ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОСТАШКОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

|727З5, Тверская область, г. Осташков, Ленинский пр., д.46, помещение 38

прикАз
10 января 2022 г.

Об итогах муницип€Lпьного
этапа ВОШ в 202112022 учебном году

В соответствии с прик€вом Министерства просвещения
Федерации от 27.||.2020 г. J\Гs 678 (Об утверждении Порядка
всероссийской олимпиады школьников>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

J\ъ 05-од

Российской
проведения

1. Утвердить списки победителей и призёров муниципального этапа ВОШ в
202l 12022 учебном году (приложение 1,2).
2. Наградить грамотами Отдела образования победителей и призёров
муницип€Lпьного этапа ВОШ в 202112022 учебном году (приложение 1,2).
З, Наградить грамотами Отдела образования педагогов, подготовивших
победителей и призёров муниципального этапа ВОШ в 202112022 учебном
году (приложение 1,2).
4. Настоящий прик€в вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий Отделом образования
администр ации Осташковского
городского округа

/ ,;' ;'

7 / j .r -,,_/ ,/ А. Ю. Свистакова